
Id: 23911B1F-92E8-4AC0-941F-A9C857D520EA. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2020 

STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie powołania w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie Zespołu Roboczego 

do przeciwdziałania zagrożeniom w czasie pandemii COVID-19 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 

poz. 920) oraz § 11 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/205/2020 z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie Zespół Roboczy do przeciwdziałania 

zagrożeniom w czasie pandemii COVID-19, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Artur Sysa – Stanowisko Pracy ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych – 

Przewodniczący Zespołu, 

2) Piotr Dudek – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich – Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu, 

3) Anna Pawelec – p.o. Naczelnik Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej – Członek Zespołu, 

4) Jacek Dzik – Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska – Członek Zespołu, 

5) Tomasz Kliszcz – podinspektor w Wydziale Oświaty Kultury i Promocji Powiatu – Członek Zespołu. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy: 

1) gromadzenie i przedstawianie Staroście informacji i danych dotyczących zakażeń wirusem SARS-CoV-2 

na terenie powiatu krasnostawskiego, 

2) tworzenie mapy zagrożeń na terenie powiatu krasnostawskiego na podstawie danych epidemiologicznych, 

3) wymiana informacji z instytucjami i jednostkami organizacyjnymi powiatu oraz wypracowywanie 

i przedstawianie Staroście propozycji reagowania w zależności od potrzeb i rozwoju sytuacji epidemicznej, 

4) bieżąca ocena stopnia zabezpieczenia zdrowotnego powiatu w czasie epidemii oraz przygotowywanie 

i wdrażanie działań związanych z rozwiązywaniem pojawiających się problemów, 

5) przedstawianie wniosków i propozycji działań dotyczących zapobiegania i przeciwdziałania sytuacji 

kryzysowej oraz ich realizacja na poziomie powiatu, 

6) realizacja innych, bieżących zadań zleconych przez Starostę w zakresie związanym z walką z pandemią 

COVID-19. 

2. Merytoryczny nadzór nad pracą Zespołu sprawuje Starosta. 

3. Zespół działa w okresie ogłoszonego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

spowodowanego zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na Stanowisku Pracy ds. 

Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Krasnostawski  

     Andrzej Leńczuk 

  

 


